40

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2022 года                                                                                          № 224
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации МО Раздольевское сельское  поселение   МО  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской области  «Об  утверждении  административного  регламента  по предоставлению муниципальной     услуги     «Предоставление     разрешения   на  осуществление земляных   работ    на   территории  муниципального  образования Раздольевское сельское   поселение  МО  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской области» №252 от 18 ноября 2022 года.                                                                                            3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «Раздольевское.рф».

4.Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                         В. В. Зайцева

С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте: раздольевское.рф